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Infometalplast-al
Pasqyra financiare te vitit 2013

Kodi |

Viti Ushtrimor

AKTIVET Shenime
Andi Dec 31,2013 | Dec 31,2012
S e 4393841213
3 5438073.59 _ 552712781
- 214028.22 120241.74
5224045.37  5406885.87)
Alb ) ]
Totali
3| A/3|Aktive te tjera Financiare afatshkurt o ] B I
a)| A/3/a|Klient per mallra ,produkte sherbime - $  [101931239.70 20641203.00|
b){ A/3/b|Debitore kreditore te tjere B 4 ) ;
| o] A/3/c|Tatim mbi fitimin B - ) N
| A/3/d|TVSH - - 3362412.12| 34095152
d) A/3/ch |Ortake )
Totali 105293651.82 20982154.52
___ Blinventari o= F .
_B/ajlendetepara — o - B
_B/b| Prodnimi ne proces o . ]
B/c| Produkte te gatshme o . 13545000.00
8/d| Mallra per rishitje 7 - 5250210.00 2884130.00
B/e| Parapagesat per furnizime
Totali 7 5250210.00 17429130.00
5| _B/5Aktive Biologjike afatshkurter SN S = o =
6| B/6|Aktive Afatshkurtra te mbaijtur per shitje B - ]
7 B/7{Par dhe shy te shtyra
Total i Aktiveve Af: tra i 43938412.13

e financiare o N
__a)| ¢/1/a|Aksione dhe pjesemarrie te tjera ne njesi te B ]
bl C/1/b]Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje .
_ S| C/1/c|Aksione dhe letra te tjera me viere o
¢}{ C/1/¢|Llogari kerkese te arketueshme
Totali 0.00 0.00
Aktive Afatgjata Materiale o perereper SR DR N R
- Toka =R s - ]
Ndertesa (neto) o - B -
7 Makineri dhe pajisje (neto] - e 6621071.32 8160904.08
i Akitiverte tjera ;fatgjata mater;ei; kﬁétn;
Totali 8 6621071.32 8160904.08
_3] E/3|Aktive Biologjike Afatgjate SE— —— - —
| 4] E/4|Aktive Afatgjatalomateriale § -
__all E/ajEmr . o . . o
_B)1 E/b|Shpenzimet e zhy I _ i N
c} E/c|Aktive te tjera afatgjata jomateriele
Totali 0.00 0.00
5] E/S|Kapitali aksionar i agu; o o
6! E/6!Aktive te tiera gjata {ne proces}
Totalii Aktiveve Afatgjata 6621071.32 8160904.08
TOTALI AKTIVEVE SHEHEHRHRNE 52099316.21




Infometalplast-al
Pasqyra financiare te vitit 2013

Kedi L Viti Ushtrimor j

Dec 31,2013 Dec 31,2012

PASIVET DHE KAPITALI

P
e

 12,341,654.73

| FalHuredne obligacionet afatshicartra | 1230165873 | 17,116527.28 |

2| Ffb|Kthimet/Ripagimet e huave afatgjata ] o
a) F/c|Bono te konvertueshme

o] @ Totali 1234165473 | 17,116,527.28
<)| G/3/Huate dhe parapagimet

_ G/a|Te pagueshme ndaj furnitoreve | 67,031,68025 | 11,667,075.00

. - 72000]  10,71000 |
S | 1,630,049.03 91,037.03

per Tatimin ne burim

meindaf Ortakeve

69,215,433.80

S . E———

A/ [uate afatgjata

~al| _ ¥/ajHua, bono dhe detyrime nga geraja financiare
b) J/b|Bonot e konvertueshme

Totali
__ {Huamarrje te tjera afatgjata E—
[Provisionetafutglas 00 [
Grandet dhe te ardhura te shtyra
Pasive Totale Afatgjata 0.00 0.00
iTotalii pasiveve 81,557,088.53 28,149,865.33
1l - e e e S
. Aol v S IS (S
2 skslonereve te shogerisememe | | 100,000.00 |

vloivio|lnislw

aksionar

_9[K/9 _|Fitimiipashperndare 7 - ) 22,849,45088 |  16,403,660.77
10{K/10_|Fitimi (humbje) e vitit financiar 18,096,467.32 6,445,790.11

Totali i Kapitalit 41,045,918.20 22,949,450.88

i

122,603,006.73 | ~)52,099,316.21




infometalplast-ai

PASQYRA E FLUKSEVE MONETARE : Metoda direkte Ne leke

Periudha 1 janar 2011-31. Dhjetor 2011 Shenime Dec 31,2013 Dec 31,2012
Fluksi monetar nga veprimtaria e shfrytezimit i i

118,235,248
}jetet monetare te arketuara nga kiientet - 27,831,782

o 120,833,767
Mjetet monetare te paguara ndaj furitoreve dhe punonj 16,398,488

Mijetet monetare te ardhura nga veprimtarite

. 2,215,866
interesi | paguar 0
’ W— 471,707
Tatim mbi fitimin e paguar 590,000
Mjetet monetare neto nga veprimtarite e shfrytezimit
5,958,137
-5,527,128

(Fluksi monetar nga veprimtaria Investuse

Blerje e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara 4]

Blerje arkiveve afatgjata dhe matrale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesil arketuar

Devidentet e arketuara

Mjete monetare te perdorura ne veprimtarite investuse

\Fluksi manetar nga veprimtaria e financiare : O_i'

Emetim i kapitalit aksioner

Emetim | aksione preferenciale
Pagesa e kostove te emetimit te kapit-
Te dala nga pakesimi | kapitali aksioner

Te tjera rivleresime kapitali

Rritje pakesim | detyrimeve te ortakeve

<Rn’tje pakesim | detyrimeve te gerase financiare
Rritje/renie ne llogarite e furnitoreve afat gjate
Rritje/renie ne huamarrje afat gjate B Q
Rritje/renie ne Institucionet financiare afat gjate

aksioner

Import
Export :\\ *




Infometalplast-al

Pasqgyra Ardhura dhe shpezimeve{Sipas natyres)2013

VITI USHTRIMOR

Nr. Ref. Pershkrimi
Dec 31,2013 Dec 31,2012
| _1|L/1 |shitje neto o - - 196,505,207 42,402,081 |
22 |Teardhura te tjera nga vei ite e shirytezimit S
3|43 |Ndryshimet ne inventarin e PGatsher dhe Pproces 13,545,000 U
__4|Us _|Mailra, lendet e para dhe sherbimet | wsasassor| 21,987,077
55| Shpenzimet e personelit - - 3,597,278 2,203,856 |
.| Va| pggar o - 3,082,500 | 1,388,480
_ | Mb| Shpenzimete sigurimeve shogerore - 514778 | 315376
6] /irno_rrt‘[izi[nidmizfylgrrggrnet o o 1,539,833 1,924,963
7 Shpenzimet te tjera 3&72,404 79&%4,19}5
Totali | shpezimeve 4-7

o Ftklm{ {humbiaj nga veprimtarits « shfrytezimit(1+2-3-8)

162,853,021

35,240,092

. Teﬁa_(dﬁlgat/slaﬁgnz[mreﬁ fin. nga njesi. kontrolluara - B 0 0
__|Teardhurat/shpenzimet fin. nga plesermarjet R N o
32 [M/3  |Teardhura dhe shpenzime financiare et s ) E—
3/a__M/3/a_|Te ardhura/shpe nzime finan. nga investime te tjera financiare 0
8/b __[M/3/b [Teardhura dhe shoenzime financiare nga interesi _— 91 0]
8/c_ M/3fc_|Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit . N
:”!d, . ,i,M/,s,/iﬁ Te ardhura dhe shpenzime tetjera financiare o o
el Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve inanciare S S— | .
| 14| |ritimi (humbja) para tatimit o | 20,107,186 7,161,989
_15]  Ishpenzimet e tatimit mbi fitimin 2,010,719 716,199
16 | [Fitim (}1&_1%) neto e vitit financiar . 18,096,467 6,445,790

|Elemetet e pasayrave t= kosoliduara




infometalplast-al

Pasqyra Ardhura dhe shpezimeve{Sipas Fuksjoneve)2013

Nr. Ref. Pershkrimi YL SHIRINOR
Dec 31,2013 Dec 31,2012
Y Shitiemeto | 196505207 | 42,402,081 |
,,,,,,, 2| |Kosto prochimi.bierjes maliravs te shitura 61313188 | 33,315,128
[ 3| |Fitimi (Humbje Jbruto } 35,192,019 9,086,952
4| |Shpezimete shitjes . o See— I——
- | ih?f}?[“ﬁ?,ﬂ‘il‘isﬁaﬁ"? - o 15,084,833 1,924,963
B 6|  |Teardhuratet tjera nga veprimtarite e shfrytezumit R B
7 |shoezime tetjera te zakonshme | 15084833
8 ﬂtirﬂiﬂpmb};)}}{g} veprimtaria e shirytezimit B O |
9 - Ieirjihufi@giflpg;i;net financare niga ;:-jerzmra':rjet ] o
10| [Teardhuradhe shpezimet financare nga Njesite
11 Te arihg[gﬂbgghpigimet financare o 20,107,186 7,161,989
| 211 [Te ardhura dhe shpezimet financare n S A — -
1112 Te ardhura dhe shpezimet nga interesat - o] 0]
_ | 113 |Frimi (Humbje ) Nga kursi 1 kembirait e -
114 ngjdhurg dhe shpenzime te tjera financiare -
12| |Totali lardhurave dhe sh financiare 20107186 | 7,161,989
| 13 } 20,107,186 7,161,989
i 14 ] §bpejzjrr1egjeitaf:iry}i§ mbi ﬁt:mjr) B 2,010,719 716,199
15 fitimﬁrgmiﬁglng}gg vitit financiar{12-14} 18,096,468 6,445,790.11




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN PER PERDORIM PERSONAL

v

g > 1 i ‘r
% (2) Periudha tatimore | (1) Numii Serial: K41606512C3YGOTR

T 0

C3YGO1R
(3) Numi identifikues i Personit te Tatueshem
NPT K41606512C

3

{4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: INFO METAL PLAST - AL

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(8) Adresa NISH TULLA DURRES

(7) Numri Telefonit: Durres, Drejtoria Rajonale Durres

Tajeron nese mfoimacion | mesiperm GHEE Jo 1 plote ose ka ndryshuar

Te ardhurat dhe shpenzimet | Te ushtrimit Tatimore

|
b 1 ]
1(8/9) Te ardhurat | 196.505.207,00 196.505.207,00
(10/11) Shpenzimet 176.398.021,00 176.398.021,00

0,00

(12) Shpenzimet e pazbritshme

Rezultati
(13/14) Humbja
[(15/16) Fitimi

20.107.186,00 20.107.186,00

;277) Humbje e mbariur e

1(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17)

r

20.107.186,00

Liogaritja e tatim fitimit |

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte 2.010.719,00

0,00
2.010.719,00

(20) Tatim fitimi me pergindje te tjera
(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre 0,00

(23) Parapagime 380.669,97

(24) Kredie mbartar nga periudha e meparshme 0.00

0,00

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar 1.630.049,00

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data dhe Firma e Personit te Tatueshem - Deklaroj nen pergjegjesine time ge informacioni i mesiperm eshte i plote dhe i sakte.

Data irmaeP itté &m:
2014-03-08 Firma e Personit té tatueshém

laratés nuk mund té pérd
perso T té kryer pagesén ju lutem
mem;shn"eju lutem kontaktoni shérbimin n aj taksa
email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

sanké. Kjo kopje mund té pérdoret vetdm PEr nevojat tuaja
I hkuar butomn Gjenero Fimo Pagese" Pérsgarime 1é
xxx ose duke derguar




